a V . formulario, n. l a c d  b v. formulario, n. 5.
1 V . anche n. 265 .
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ipsius ecclesie prepositi, extra Romanam curiam defuncti, vacante......... a
eidem Ricobono dignemini misericorditer providere, non obstante quod 
ipse Ricobonus quandam perpetuam cappellaniam sine cura, quam paratus 
est dimittere, in prefata ecclesia Sanctorum Cosme et Damiani, cuius 
fructus etc. quadraginta florenorum similium secundum extimacionem pre
dictam valorem annuum non excedunt, obtinet, necnon si quam gra
tiam .........b Fiat ut petitur. O. Fiat. Datum Rome, apud Sanctos Apo
stolos, pridie nonas ianuarii, anno decimo.

MI Roma, 12 gennaio 1427
Beatissime pater. Cum dudum quondam Iohannes Micheti, civis Ia- 206, 58 r. 

nuensis, de bonis suis testamentum conderet, inter cetera pro anima sua 
et parentum suorum tria loca in comperis Sancti Georgii Ianuensis scripta 
seu scribenda super nomine et columpna Iohannis de Niviono tabernarii, 
heredis ipsius testatoris, reliquit sive legavit, quorum fructus singulis annis 
inter pauperes Christi dividerentur, certis super hoc executoribus deputatis, 
prout in ipsius Iohannis testamento plenius continetur, cuius tenorem hic 
pro sufficienter expresso habere dignemini. Cum autem, pater sancte, devo
ta creatura vestra Gentirina, nominata Clara, eiusdem testatoris filia, prop
ter guerras et diversa infortunia ac varias bonorum dicti quondam patris 
sui dillapidaciones, ut pauperibus orphanis evenire solet ad paupertatem et 
egestatem -  proch dolor -  devenerit, adeo ut unde se alimentare com
mode et honeste vivere possit non habeat, cumque rationabilius sit quod 
de bonis dicti patris sui eius necessitati et paupertati provideatur et suc
curratur quam alteri extraneo et forte minus indigenti, supplicatur S.V. 
pro parte eiusdem orphane quatenus, eius paupertati pio compacientes 
affectu, ut fructus etc. dictorum locorum, qui non excedunt summam quin
decim florenorum auri annuatim, quoad vixerit sibi et etiam filiis suis con
cedere dictique executores prefatos fructus sive redditus singulis annis sibi 
tradere et assignare teneantur, statuere ac eis mandare dignemini, volun
tate testatoris........ c Fiat et committatur archiepiscopo. O. Datum Rome,
apud Sanctos Apostolos, pridie idus ianuarii, anno decimo.

» V. formulario, n. l a b e  d  b v. formulario, « . 5  c v. formulario, n. 6.
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242 Roma, 19 marzo 1427
210, 289 v. Beatissime pater. Dudum vacante prioratu domus et hospitalis Sancte 
209, 180 r. Marie, ordinis Cruciferorum, extra muros Ianuenses, per assecucionem 

pacificam per Primeranum a de Florencia, ipsius prioratus priorem, de alio 
prioratu eiusdem ordinis factam, S.V. eundem prioratum Sancte Marie sic 
vacantem, eciam si per obitum Petri de Clavaro vacaret, bone memorie 
L(udovico), cardinali de Flisco volgariter nuncupato, in commendam con
cessit. Postmodum b, eodem cardinali qui in illius possessione extitit pa
cifica vita functo, Gregorio de Camulio, olim abbati monasterii Sancte 
Marie de Ripalta, ordinis Cisterciensis, Terdonensis diocesis, ad benepla
citum eiusdem sanctitatis concessit similiter in commendam ', qui Grego- 
rius, litteris apostolicis super ipsa commenda non confectis, eiusdem prio
ratus regimen, gubernationem et administracionem ab ordinario, vide
licet a generali magistro dicti ordinis Cruciferorum, sibi committi obti
nuit, cuius obtentus commissionis vigore, ipsius prioratus Sancte Marie 
possessionem extitit assecutus et tenet de presenti. Verum, pater sancte, 
cum idem generalis, intendens eidem prioratui de persona sui ordinis pro
videre, dictam eius commissionem regiminis et administracionis revocaverit 
ac eundem prioratum Sancte Marie auctoritate ordinaria contulerit devote 
creature vestre fratri Antonio de Casali, ipsius ordinis Cruciferorum ex
presse professo, et de illo eciam providerit quamvis illius possessionem 
nondum extiterit assecutus, ac idem A(ntonius) dubitet propter premissa 
ac ex certis aliis de causis collacionem et provisionem huiusmodi viribus 
non subsistere, supplicat humiliter E .S .c quatenus, specialem sibi gratiam 
facientes, de dicto prioratu Sancte Marie, cuius fructus etc. sexaginta flo
renorum auri de camera communi extimatione deductis oneribus valorem 
annuum non excedunt......... d dignemini eidem A(ntonio) de novo miseri
corditer p rovidere......... * Concessum ut petitur. F(ranciscus) Gebennen-
sis f 2. Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, quartodecimo * kalendas apri- 
lis, anno decimo.

a Primerrinunn in 242’ b postea in 242’ c eidem S. in 242' d v. formu
lario, n. 1 a b  d  c v. formulario, n. 6 f Fiat ut petitur. 0 .  Fiat in 242' 
« undecim o in 242'.

1 V. n. 159. renzo in Reg. Lai. 273, c. 20 r., dipcn-
2 M andato al preposito di San Lo- dente da 242’.

— 216 -

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2012

243 Roma, 28 marzo 1427
Beatissime pater. Cum devoti oratores vestri Iohannes Bellagamba, 

civis Ianuensis, tres domos, unam in contrata Sancti Ambroxii, aliam in 
contrata Sancti Donati et aliam in contrata Sancte Crucis civitatis Ianuen
sis, et capitulum dicte ecclesie Sancti Donati aliam domum positam in 
dicta contrata Sancti Donati sive prebenda canonicalis dicte ecclesie, quam 
tenet et possidet presbyter Iohannes de Novalia, dicte ecclesie canonicus, 
utilem prefatis tribus domibus, habeant desiderarentque invicem permu
tare seu cambire, de mandato archiepiscopi Ianuensis facta commissione 
per cum super hoc devotis vestris priori Sancti Mathei, ordinis Sancti 
Benedicti, et preposito ecclesie Sancti Ambroxii Ianuensis ac per eos 
habita sufficienti informacione et de evidenti utilitate dicti capituli ac 
prebende predicte facta relacione, dicta permutatio sive prefatum cam
bium earumdem domorum extitit facta, supplicatur igitur S.V. pro parte 
dictorum permutancium quatenus, ne dicta permutacio ullo tempore in
fringi possit, eandem permutationem sive cambium confirmare et appro
bare dignemini, supplentes omnem defectum si quis forsan intervenerit
in eadem .........“ Fiat ut petitur si in evidentem. 0 . 1 Datum Rome, apud
Sanctos Apostolos, quinto kalendas aprilis, anno decimo.